
 
  
  
 
 
  

  

Työkaluja Symbian-ohjelmistojen testaukseen:  
Digia®Quality Kit 3.0 automatisoituun testaukseen, analysointiin ja 
hallintaan Symbian älypuhelinympäristössä 
 
[Lehdistötiedote, Helsinki 05.10.2004] -- Digia, johtava Symbian OS ja Series 60 -
pohjaisten ohjelmistointegraatiopalvelujen tuottaja, on tänään julkistanut uuden 
Digia®Quality Kit -version 3.0. Kyseessä on erityisesti älypuhelinympäristöön kehitetty 
sovellustestien luontiin, suorituksen analysointiin ja hallintaan keskitetty tuoteperhe. 
Ohjelmistokokonaisuus tarjoaa työkaluja helpottamaan Symbian-ohjelmistojen 
kehittämistä ja integrointia lisäten näin tuottavuutta ja ohjelmistojen laatua. 
 
Digia julkaisi uudistetun tuoteperheen Symbian Expossa joka on parhaillaan ExCeL-
messukeskuksessa Lontoossa. Yhtiö esittelee tuotetta Tools for Symbian OS –osastolla, jossa on 
koolla älypuhelinohjelmistojen kehittämiseen tarkoitetut tuotteet. Digia®Quality Kit-tuoteperheen 
edellinen versio on saavuttanut suosiota älypuhelinvalmistajien käytössä viimeisen vuoden ajan ja 
nyt julkistettu uusi versio tuodaan vahvasti myös Symbian-ohjelmistoja kehittäville 
ohjelmistoyhtiöille.  
 
Digian teknolgiajohtaja Kai Tulonen sanoo: "Uusi Digia®Quality Kit-versio on otettu laajasti 
käyttöön Symbian laitekehitys-yhteisössä ja palaute on ollut erittäin positiivista. Syy näin 
nopeaan hyväksyntään on se, että tuote tuo helppoutta testaukseen ja vie suoritusten 
analysoinnin uudelle tasolle. Olemme tyytyväisiä että voimme tarjota tämän tuoteperheen koko 
Symbian-yhteisön käyttöön parantaen projektien hallintaa, yhtenäistää kehityskäytäntöjä ja 
automatisoida testausta. Tämä on ensimmäinen täydellinen tuoteperhe, jolla voi tehdä laite-, 
moduuli-, integrointi-, toiminnallisuus- ja järjestelmätestejä Symbian-alustalla", Tulonen jatkaa. 
 
Laurent Chollat, tuotepäällikkö, Digia; "Olemme vakuuttuneita Digia®Quality Kit-tuoteperheen 
työkaluista. Tämän kaltainen tuoteperhe mahdollistaa useat testisuunnitelmat, joita tarvitaan 
vaativissa Symbian-sovelluskehitysprojekteissa. Näillä korkealaatuisilla työkaluilla näemme useita 
automaatiomahdollisuuksia, jotka tukevat ja tuovat merkittäviä kustannushyötyjä Symbian 
ekosysteemille." 
 
Digia®Quality Kit 3.0 on tarkoitettu Symbian OS -projekteista vastaaville henkilöille, 
ohjelmistokehittäjille ja testaajille. Tarjoamalla täydellisen työkaluvalikoiman Symbian OS 
-ohjelmistojen kehittämiseen, Digia haluaa auttaa asiakkaitaan – laitevalmistajia ja 
ohjelmistokehittäjiä – pääsemään tavoitteisiinsa, eli korkeaan laatuun ja nopeisiin 
toimitusaikoihin.  
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Tietoja Digiasta: 
 
Digia on maailman johtavia älypuhelinjärjestelmien kehittäjiä, joka tarjoaa tuotteita ja palveluja matkapuhelin- ja 
laitevalmistajille sekä palveluntarjoajille kaikkialla maailmassa. Digia tarjoaa asiakkailleen korkealaatuisia 
sopimussuunnittelupalveluja ja teknologiaratkaisuja älypuhelimia varten sekä ohjelmistojen suunnittelu- ja 
kehityspalveluja. Digia rakentaa langatonta tulevaisuutta yhdessä yritykseen sijoittaneiden yhtiöiden kanssa. Näitä ovat 
mm. Cisco Systems, Eqvitec Partners, General Electric, Intel, Investor AB, TeliaSonera ja Sony. www.digia.com  
 


